



23.6.2021

Asia: Lausuntopyyntönne sisäasioiden rahastoja koskevasta asetuseräluonnoksesta

Viite: VN/6083/2021

Olemme tutustuneet asetuseräluonnokseen ja haluamme esittää lausuntonamme seuraavat huomiot:

Tukikelpoisuusasetuksen muistion luonnoksessa on esitetty yksikköhintakustannusmallille erilaisia laskentatapoja, joista osa koskee tilanteita, ettei tehtävää hoitava henkilö ole vielä hankehakemusvaiheessa tiedossa tai hankkeeseen palkataan uusi henkilö:

Jos tehtävää hoitava henkilö ei olisi tiedossa vielä hankehakemusvaiheessa taikka henkilön tehtäväluokka tai työn vaativuustaso muuttuu, vuotuinen palkkakustannusten bruttotyövoimakustannus voitaisiin laskea myös saman palkkaluokan työntekijöiden tai vähintään kolmen vastaavan tehtävän palkkakustannusten keskiarvona. Hakijan tulisi toimittaa todentavat asiakirjat kaikkien niiden työntekijöiden palkkakustannusten bruttotyövoimakustannusten osalta, joiden perusteella keskiarvo on laskettu. Palkkatietojen toimittamiseen on oltava niiden työntekijöiden suostumus, joita tiedot koskevat.

Jos hankkeelle tehtävään työhön palkattaisiin täysin uusi henkilö, jonka palkkakustannuksille ei olisi selkeää vertailukohtaa, voitaisiin vuotuinen palkkakustannusten bruttotyövoimakustannus laskea keskiarvona vähintään kolmesta riittävän lähellä olevasta vastaavasta palkkakustannuksesta. Tällöin hakijan on toimitettava todentavat asiakirjat kaikkien niiden työntekijöiden palkkakustannusten bruttotyövoimakustannusten osalta, joiden perusteella keskiarvo on laskettu. Palkkatietojen toimittamiseen on oltava niiden työntekijöiden suostumus, joita tiedot koskevat.

Sivistan TESissä opetushenkilöstölle on opettajien palkanmääritykselle alkupalkka ja neljä vuosiporrasta (erikseen muu koulutusala ja tekniikka). Lisäksi on tohtorillisä, saatavuuslisä ja mahdollinen epäpätevyysalennus. Hakemusvaiheessa meillä on pääsääntöisesti



23.6.2021

tiedossa hanketehtäväkohtaisesti, minkä alan osaajaa tehtävään tarvitaan (Tekniikka, Terveys, Liiketalous, Media tms.) ja onko kyse lehtorista vai yliopettajasta. Em. tietojen valossa voisimme laatia tarvittavat asiakirjat bruttokustannuksista opetushenkilön Sivistan TESin palkanmäärityksen mukaisesti ja mielellään alkupalkan lisäksi parille eri vuosiporalle. Lisäksi http-henkilöstöltä omat mallit.

Asetusluonnoksessa jää avoimeksi, mikä on ”välittävän toimielimen harkinta”, millaisen asiakirjan bruttokustannusten osoittamiseksi rahoittaja hyväksyy. Välittävälle toimielimelle jätetään siis taas ”harkintavaltaa”, mikä on riittävä tietomäärä yksikköhinnan osalta. Tämä ei saa johtaa siihen, että jokaisella rahoittajalla on omat vaatimukset.

Jos olisi hyväksyttävää, että laskemme hankkeessa yksikköhinnat hanketehtäväkohtaisesti TESin palkanmäärityksen mukaisesti, ei ns. yksittäisten henkilöiden bruttopalkoista, budjetointi ei kävisi kohtuuttomaksi asiakirjojen ja liitteiden laatimiseksi.

Ystävällisin terveisin

Perttu Heino

Tutkimusjohtaja
Tampereen ammattikorkeakoulu